
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실
정책: 구정 종합지원 체계 구축
단위: 구정 주요시책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획감사실 12,668,847 14,625,720 △1,956,873

국             26,299

시             23,661

구         12,618,887

구정 종합지원 체계 구축 291,067 234,750 56,317

시             23,661

구            267,406

구정 주요시책 관리 100,000 56,000 44,000

구정시책 및 현안사업 전략적 추진 100,000 56,000 44,000

201 일반운영비 45,000 48,000 △3,000

01 사무관리비 45,000 48,000 △3,000

  ○일반수용비                45,000

    ο주요업무 계획서 제작                 4,000

    ο각종 구정업무보고서등 제작(신년사,시장방
      문 주요업무보고,당정협의회,정책자료집 등
      )                20,000

    ο구정현황 발간                10,000

    ο구정백서 발간                10,000

    ο사무전결처리책자 발간                 1,000

  20,000원*100부*2회

        20,000,000원

  20,000원*500부

  100,000원*100부

  20,000원*50부

203 업무추진비 5,000 8,000 △3,000

03 시책추진업무추진비 5,000 8,000 △3,000

  ○기획 시책추진                 2,000

  ○당정협의회 추진                 3,000

  2,000,000원

  3,000,000원

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ○연수구 시설관리공단 설립 타당성 검토 용역
               50,000      50,000,000원

국.내외 교류협력 증진 124,650 124,650 0

국내교류 협력지원 11,000 11,000 0

203 업무추진비 11,000 11,000 0

03 시책추진업무추진비 11,000 11,000 0

  ○국내자매도시 교류사업추진                 3,000

  ○기념품 구입                 8,000

  3,000,000원

  8,000,000원

국외교류 협력지원 110,500 110,500 0

201 일반운영비 7,500 7,500 0

02 공공운영비 7,500 7,500 0

  ○국제화지원 기능 분담금                 7,500  7,500,000원

202 여비 100,000 100,000 0

03 국외업무여비 50,000 50,000 0

  ○우호교류추진                30,000  30,000,000원
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부서: 기획감사실
정책: 구정 종합지원 체계 구축
단위: 국.내외 교류협력 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○국제교류추진                20,000  20,000,000원

04 국제화여비 50,000 50,000 0

  ○해외직무연수                50,000  50,000,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ○국외자매도시교류사업추진                 3,000  3,000,000원

국내자매도시 행사참여 협력지원 3,150 3,150 0

201 일반운영비 1,200 1,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

  ○임차료                 1,200

    ο버스임차료                 1,200  600,000원*1대*2일

301 일반보상금 1,950 1,950 0

10 행사실비보상금 1,950 1,950 0

  ○식비                 1,200

  ○숙박비                   750

  20,000원*30명*2일

  50,000원*15실

통계정보 관리 66,417 54,100 12,317

시             23,661

구             42,756

통계정보 업무 운영 17,650 18,034 △384

101 인건비 4,950 5,334 △384

04 기간제근로자등보수 4,950 5,334 △384

  ○통계사무보조원                 4,950  42,670원*1명*116일

201 일반운영비 12,700 12,700 0

01 사무관리비 12,700 12,700 0

  ○일반수용비                11,500

    ο제17회 통계연보 발간                 6,500

    ο2011년기준 사업체기초통계조사보고서 발간
                5,000

  ○정수기 임차료(통계작업실 등)
                1,200

  26,000원*250부

        20,000원*250부

      100,000원*12월

통계조사 수행(2011년 기준 사업체조사) 28,674 26,744 1,930

시             14,337

구             14,337

101 인건비 9,580 6,760 2,820

시              4,790

구              4,790

04 기간제근로자등보수 9,580 6,760 2,820

  ○사업체조사 인건비                 9,580  9,580,000원

시              4,790

구              4,790

201 일반운영비 18,494 19,384 △890
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부서: 기획감사실
정책: 구정 종합지원 체계 구축
단위: 통계정보 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              9,247

구              9,247

01 사무관리비 18,494 19,384 △890

  ○일반수용비                18,494

    ο사업체조사 조사원수당                18,494  18,494,000원

시              9,247

구              9,247

202 여비 600 600 0

시                300

구                300

01 국내여비 600 600 0

  ○사업체조사 지도점검 여비                   600  600,000원

시                300

구                300

통계조사 수행(인천시민생활 및 의식조사) 20,093 9,322 10,771

시              9,324

구             10,769

101 인건비 2,231 1,048 1,183

시              1,050

구              1,181

04 기간제근로자등보수 2,231 1,048 1,183

  ○입력내검원 수당                 2,231  2,231,000원

시              1,050

구              1,181

201 일반운영비 17,862 8,274 9,588

시              8,274

구              9,588

01 사무관리비 17,862 8,274 9,588

  ○일반수용비                17,862

    ο인천시민생활 및 의식조사 조사원수당
                7,862        7,862,000원

시              3,574

구              4,288

    ο인천시민생활 및 의식조사 답례품구입
               10,000        10,000,000원

시              4,700

구              5,300

지방재정운영 301,040 394,200 △93,160

예산제도운영 301,040 394,200 △93,160

예산회계 관리 84,540 79,940 4,600

201 일반운영비 65,940 65,940 0

01 사무관리비 65,940 65,940 0

  ○일반수용비                62,660

    ο예산편성 기본지침서 유인                 2,900

      ·예산편성기준                 1,800  18,000원*100부
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부서: 기획감사실
정책: 지방재정운영
단위: 예산제도운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ·연수구 예산편성기본지침
                1,100

    ο세출예산정리부 유인                 1,350

    ο2013년도 본예산                15,300

      · 세입세출예산(안) 유인                 4,000

      · 세부사업설명서(안) 유인
                4,800

      · 세입세출예산서 유인                 6,500

    ο2012년도 추가경정예산                36,000

      · 세입세출예산(안) 유인
                9,600

      · 세부사업설명서(안) 유인
               12,000

      · 세입세출예산서 유인
               14,400

    ο중기지방재정계획 수립기준 유인
                  800

    ο중기지방재정계획서 유인                 3,360

    ο기금운용계획서(안) 유인                   550

    ο기금운용계획서 유인                   550

    ο재정공시 자료 유인                   500

    ο예산관련 책자구입                 1,350

  ○운영수당                 3,280

    ο지방재정계획심의위원회 참석수당
                3,000

    ο예산성과금심사위원회 참석수당
                  280

          11,000원*100부

  30,000원*45부

  50,000원*80부

          60,000원*80부

  50,000원*130부

          40,000원*80부*3회

          50,000원*80부*3회

          40,000원*120부*3회

        10,000원*80부

  42,000원*80부

  11,000원*50부

  11,000원*50부

  10,000원*50부

  1,350,000원

        100,000원*5명*6회

        70,000원*4명*1회

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○예산업무 관련 회의참석 및 합동집무 여비
                3,000      3,000,000원

203 업무추진비 3,000 2,000 1,000

03 시책추진업무추진비 3,000 2,000 1,000

  ○예산운영 업무추진                 3,000  3,000,000원

204 직무수행경비 12,600 9,000 3,600

03 특정업무경비 12,600 9,000 3,600

  ○특정업무경비                12,600  150,000원*7명*12월

예산성과금 지급 20,000 20,000 0

303 포상금 20,000 20,000 0

01 포상금 20,000 20,000 0

  ○예산성과금 지급                20,000  20,000,000원

재정관리시스템 운영 12,000 12,000 0

403 자치단체등자본이전 12,000 12,000 0
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부서: 기획감사실
정책: 지방재정운영
단위: 예산제도운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 12,000 12,000 0

  ○지방재정관리시스템 유지보수비
               12,000      12,000,000원

POOL 경비 지원 93,000 140,000 △47,000

201 일반운영비 25,000 44,000 △19,000

01 사무관리비 25,000 44,000 △19,000

  ○일반수용비(POOL)                20,000

  ○급량비(POOL)                 5,000

  20,000,000원

  5,000,000원

202 여비 48,000 48,000 0

01 국내여비 48,000 48,000 0

  ○출장여비(POOL)                48,000  48,000,000원

405 자산취득비 20,000 48,000 △28,000

01 자산및물품취득비 20,000 48,000 △28,000

  ○자산 및 집기구입비(POOL)                20,000  20,000,000원

주민참여예산운영 91,500 142,260 △50,760

201 일반운영비 28,100 47,460 △19,360

01 사무관리비 23,100 47,460 △24,360

  ○일반수용비                16,000

    ο일반수용비                 3,000

    ο주민참여예산 자료집                 5,000

    ο주민참여예산 홍보비                 1,000

    ο주민참여예산 토론회 자료집 유인
                6,000

    ο주민참여예산 토론회 홍보비                 1,000

  ○운영수당                 7,100

    ο구민위원회 수당                 3,600

    ο민관협의회 수당                   560

    ο연구회 수당                 2,940

  3,000,000원

  5,000,000원

  1,000,000원

        6,000,000원

  1,000,000원

  20,000원*60명*3회

  70,000원*4명*2회

  70,000원*7명*6회

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○주민참여 동총회 개최 지원                 5,000  5,000,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○주민참여예산 운영                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 21,400 12,800 8,600

10 행사실비보상금 21,400 12,800 8,600

  ○지역위원회 운영 수당
                7,200

  ○주민참여예산 토론자 수당                 4,200

  ○중장기계획 토론회 수당                10,000

      20,000원*10명*3회*12개동

  4,200,000원

  10,000,000원

307 민간이전 40,000 80,000 △40,000
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부서: 기획감사실
정책: 지방재정운영
단위: 예산제도운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

05 민간위탁금 40,000 80,000 △40,000

  ○예산학교 운영                40,000  40,000,000원

주민편의 법무환경 조성 113,195 163,605 △50,410

법무행정 서비스 지원 63,770 118,460 △54,690

자치법규 및 법률정보 정비 4,470 23,470 △19,000

201 일반운영비 4,470 23,470 △19,000

01 사무관리비 4,470 23,470 △19,000

  ○일반수용비                 3,420

    ο법령집 추록(연혁) 대금
                3,420

  ○운영수당                 1,050

    ο조례규칙심의회 회의참석수당
                1,050

        95,000원*3부*12월

        70,000원*5명*3회

소송수행 지원 59,300 94,990 △35,690

201 일반운영비 48,100 83,790 △35,690

01 사무관리비 48,100 83,790 △35,690

  ○일반수용비                47,820

    ο소송비용                30,000

    ο고문변호사수당                 7,920

    ο법률자문료                 1,800

    ο소송실무교육 교재 제작                 1,500

    ο전자법률도서관 이용료                 6,600

  ○운영수당                   280

    ο소송실무 교육 강사료                   280

      ·기본료                   200

      ·초과                    80

  2,000,000원*15건

  220,000원*3명*12월

  100,000원*3명*6월

  15,000원*100부

  550,000원*12월

  200,000원*1명

  80,000원*1명

303 포상금 1,000 1,000 0

01 포상금 1,000 1,000 0

  ○소송수행자포상금                 1,000  50,000원*2명*10건

305 배상금등 10,200 10,200 0

01 배상금등 10,200 10,200 0

  ○손해배상금                10,000

  ○실비변상금                   200

  10,000,000원

  200,000원

지방의회 협력강화 49,425 45,145 4,280

지방의회와 협조체계 강화 49,425 45,145 4,280

201 일반운영비 44,425 40,145 4,280

01 사무관리비 44,425 40,145 4,280

  ○일반수용비                32,450

    ο자치의정구독료                   600  50,000원*12월
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부서: 기획감사실
정책: 주민편의 법무환경 조성
단위: 지방의회 협력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο의회업무보고 자료제작
               11,400

    ο행정사무감사(자료)                10,400

    ο행정사무감사(부속서류)
                6,400

    ο행정사무감사(조치결과)
                3,500

    ο의정비심의위원 위촉장                   150

  ○운영수당                 4,000

    ο의정비심의위원회 위원 수당
                4,000

  ○의정비 주민여론조사                 7,975

        38,000원*100부*3회

  130,000원*80부*1회

        80,000원*80부*1회

        35,000원*50부*2회

  15,000원*10식

        100,000원*10명*4회

  7,975,000원

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

  ○지방의회관련 업무추진                 5,000  5,000,000원

신뢰받는 공직사회 구현 55,220 48,960 6,260

감사역량 강화 55,220 48,960 6,260

감사활동 지원 52,760 46,500 6,260

201 일반운영비 20,820 14,560 6,260

01 사무관리비 19,060 14,560 4,500

  ○일반수용비                18,560

    ο부패방지교육 책자 유인                 3,000

    ο감사사례집 발간                 3,500

    ο감사업무 유공자 상장제작                    60

    ο감사지원물품                 6,000

    ο공무원행동강령 자기학습 프로그램 운영
                6,000

  ○운영수당                   500

    ο부패방지교육 강사수당                   500

  2,500원*1,200부

  35,000원*100부

  20,000원*3명

  6,000,000원

        6,000,000원

  500,000원

02 공공운영비 1,760 0 1,760

  ○청렴측정시스템 유지보수비                 1,760  1,760,000원

202 여비 4,800 4,800 0

01 국내여비 4,800 4,800 0

  ○감사출장여비                 4,800  10,000원*4명*10일*12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ○감사관리업무추진비                 3,000  3,000,000원

204 직무수행경비 3,840 3,840 0

03 특정업무경비 3,840 3,840 0

  ○특정업무경비                 3,840  80,000원*4명*12월

301 일반보상금 20,000 20,000 0

- 7 -



부서: 기획감사실
정책: 신뢰받는 공직사회 구현
단위: 감사역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 20,000 20,000 0

  ○부정부패 신고 공익 보상금
               20,000      20,000,000원*1식

303 포상금 300 300 0

01 포상금 300 300 0

  ○감사업무 유공자 시상                   300  100,000원*3명

공직자 재산등록업무 운영 2,460 2,460 0

201 일반운영비 2,460 2,460 0

01 사무관리비 1,260 1,260 0

  ○운영수당                 1,260

    ο공직자윤리위원회 회의 참석수당
                1,260        70,000원*3명*6회

02 공공운영비 1,200 1,200 0

  ○공공요금 및 제세                 1,200

    ο공직자 재산등록 금융조회 수수료
                1,200        1,200,000원

성과중심의 구정평가 운영 140,310 49,265 91,045

구정업무평가 운영 140,310 49,265 91,045

자체평가 운영 132,310 49,265 83,045

201 일반운영비 52,190 25,495 26,695

01 사무관리비 47,330 25,495 21,835

  ○일반수용비                18,330

    ο자체평가 시행계획서 제작                 4,800

    ο자체평가 평가보고서(성격,중간,최종) 제작
                2,400

    ο자체평가 평가보고서(외부평가) 제작
                1,500

    ο현수막 제작                   350

    ο세미나 및 토론회 운영비                   400

    ο자료집 제작비                 3,000

    ο전문가 자문 연구과제 수수료
                5,880

  ○운영수당                27,000

    ο자체평가위원회 회의 참석수당
               12,000

    ο자체평가위원 심사수당
               10,800

    ο자체평가관련 직원교육 강사료                   200

    ο전문가 자문수당                 4,000

  ○국정평가관련 직원교육 컨설팅(지표별,분야별
    )                 2,000

  80,000원*60부

        30,000원*20부*4회

        30,000원*50부*1회

  70,000원*5회

  400,000원

  5,000원*150부*4회

        490,000원*3편*4회

        100,000원*12명*10회

        100,000원*12명*9회

  200,000원

  100,000원*40명

      2,000,000원

03 행사운영비 4,860 0 4,860
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부서: 기획감사실
정책: 성과중심의 구정평가 운영
단위: 구정업무평가 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○자체평가위원 워크숍 운영                 1,500

  ○세미나 및 토론회 등                 3,360

  1,500,000원

  1,680,000원*2회

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ○평가업무 시책추진                 2,000  2,000,000원

303 포상금 78,120 22,700 55,420

01 포상금 78,120 22,700 55,420

  ○자체평가우수공무원 시상                78,120  78,120,000원

고객만족 행정추진 8,000 0 8,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

  ○고객만족도 조사                 8,000  8,000,000원

정보화 기반체계 구축 1,219,960 1,097,197 122,763

국             26,299

구          1,193,661

지방전자정부 구현 1,135,960 1,073,997 61,963

국             26,299

구          1,109,661

정보인프라 확충 644,544 396,785 247,759

201 일반운영비 91,187 61,144 30,043

01 사무관리비 91,187 61,144 30,043

  ○S/W구입비                50,967

    ο백신 프로그램 업그레이드                35,217

    ο업무용 소프트웨어 구입                   550

    ο표준행정포털 운영 S/W 구입                15,200

  ○패치관리시스템 추가 구매 및 업그레이드
               23,578

  ○전산관련 서적 정기구독료                   240

  ○전산 전문서적 구입                   500

  ○도서요약시스템                 7,200

  ○LAN 케이블 등 전산실 소모품 구입
                8,702

  35,217,000원

  550,000원

  15,200,000원

      23,578,000원

  240,000원

  500,000원

  7,200,000원

      8,702,000원

303 포상금 2,000 0 2,000

01 포상금 2,000 0 2,000

  ○공무원정보지식인대회                 2,000  2,000,000원

307 민간이전 2,000 0 2,000

05 민간위탁금 2,000 0 2,000

  ○공무원정보지식인대회 운영                 2,000  2,000,000원

405 자산취득비 549,357 335,641 213,716

01 자산및물품취득비 549,357 335,641 213,716
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부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반체계 구축
단위: 지방전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○전산장비구입               516,357

    οPC본체               327,360

    ο모니터                85,250

    ο노트북                15,000

    ο프린터(A3흑백)                77,853

    ο프린터(칼라A3)                 4,996

    ο프린터(칼라A3)양면KIT                   600

    ο스캐너(일반)                 4,900

    ο스캐너(인감용)                   398

  ○접근제어시스템 구입                33,000

  960,000원*341대

  250,000원*341대

  1,250,000원*12대

  819,500원*95대

  2,498,000원*2대

  300,000원*2대

  490,000원*10대

  199,000원*2대

  33,000,000원

행정정보시스템 운영 407,563 384,431 23,132

201 일반운영비 324,494 313,128 11,366

02 공공운영비 324,494 313,128 11,366

  ○본청 및 동주민센터 회선사용료
              142,413

  ○네트워크 및 행정전산장비
               90,891

  ○전자결재시스템 S/W 유지보수비
               14,474

  ○표준행정포털 S/W 유지보수비                 1,042

  ○통합저장장치 및 주전산기                67,175

  ○사진관리시스템 S/W 유지보수비
                1,281

  ○인쇄비용절감 및 통합소프트웨어관리시스템 S
    /W 유지보수비                 7,218

      11,867,746원*12월

      51,799,020원+39,091,377원

      120,614,600원*0.12

  1,042,000원

  67,175,000원

      10,670,000원*0.12

      60,150,000원*0.12

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○전산장비 및 행정업무용 SW 점검여비
                2,400      10,000원*2명*10일*12월

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○정보화업무추진비                 1,000  1,000,000원

403 자치단체등자본이전 79,669 67,903 11,766

02 공기관등에대한대행사업비 79,669 67,903 11,766

  ○시군구 행정정보 전산장비 유지관리
               79,669      79,669,000원

지방행정공통정보시스템지원 83,853 158,828 △74,975

국             26,299

구             57,554

201 일반운영비 83,853 158,828 △74,975

국             26,299

구             57,554

01 사무관리비 83,853 158,828 △74,975
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부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반체계 구축
단위: 지방전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○시군구 행정정보시스템 노후장비 교체 리스료
               77,020      77,020,000원

국             24,591

구             52,429

  ○시군구 재해복구체계 구축사업 리스료
                6,833      6,833,000원

국              1,708

구              5,125

지역주민 정보화 촉진 84,000 23,200 60,800

정보화 마인드 조성 84,000 23,200 60,800

201 일반운영비 84,000 0 84,000

01 사무관리비 84,000 0 84,000

  ○일반수용비                 3,500

    ο홍보물 제작                 1,500

    ο카드사용료                 1,700

    ο전산소모품                   300

  ○운영수당                80,500

    ο정보화교육 강사료                80,500

  1,500,000원

  425,000원*4회

  300,000원

  35,000원*2,300회

지역개발사업 지원 100,000 100,000 0

주민편익사업 해결 100,000 100,000 0

소규모주민생활편익사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 100,000 0

  ○소규모주민생활편익사업(POOL)
              100,000      100,000,000원

예비비 6,215,168 9,079,525 △2,864,357

예비비 6,215,168 9,079,525 △2,864,357

예비비 6,215,168 9,079,525 △2,864,357

801 예비비 6,215,168 9,079,525 △2,864,357

01 예비비 6,215,168 9,079,525 △2,864,357

  ○일반예비비             6,215,168  6,215,167,851원

행정운영경비(기획감사실) 55,343 55,813 △470

기본경비(기획감사실) 55,343 55,813 △470

기본경비 세부사업(기획감사실) 55,343 55,813 △470

201 일반운영비 30,533 29,373 1,160

01 사무관리비 30,533 29,373 1,160

  ○일반수용비                17,033

  ○시설장비 임차료                   396

    ο공기청정기(예산작업실)                   396

  ○급량비                13,104

  54,590원*26명*12월

  33,000원*12월

  7,000원*26명*6식*12월
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부서: 기획감사실
정책: 행정운영경비(기획감사실)
단위: 기본경비(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 19,200 18,240 960

01 국내여비 19,200 18,240 960

  ○국내여비                19,200  10,000원*20명*8일*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

405 자산취득비 1,410 4,000 △2,590

01 자산및물품취득비 1,410 4,000 △2,590

  ○의자구입                 1,410

    ο간부용                   360

    ο직원용                 1,050

  360,000원*1개

  210,000원*5개

재무활동(기획감사실) 4,177,544 3,402,405 775,139

보전지출(기획감사실) 4,177,544 3,402,405 775,139

보전지출 세부사업(기획감사실) 4,177,544 3,402,405 775,139

802 반환금기타 4,177,544 3,402,405 775,139

01 국고보조금반환금 1,694,672 1,635,807 58,865

  ○국고보조금사용잔액             1,694,672  1,694,671,825원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,482,872 1,766,598 716,274

  ○시도비보조금사용잔액             2,482,872  2,482,871,503원
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